
1

Dodatek č. 1 Smlouvy
o odvozu a odstranění odpadů pro AHNM – část VZ č. 7 Severní Morava

č. 21122000515

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Česká republika- Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel Odboru nemovité infrastruktury Sekce právní

a majetková MO, Ing. Karel Toufar
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-m

Adresa pro doručování k

Kontaktní osoby oprávněné jednat ve věcech technických a osoby oprávněné
podepisovat Zápis o předání a převzetí odpadů dle čl. 9.1 smlouvy č. 21122000515:
Uvedeny v příloze č. 2 smlouvy č. 21122000515
Adresa pro doručování korespondence (ve věcech technických):

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

1.2 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Se sídlem: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775
Jednající: Ing. Aleš Hampl, MBA; Ing. Radim Kotlář; Ing. Dušan

Svoboda; Bc. František Dombek – jednatelé;
Ing. Jan Žurek; Ing. Milan Korecký; Ing. Olga Šmídlová -
prokuristé

IČO: 493 56 089
DIČ: CZ49356089
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mai



2

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s odst. 15.2 „Smlouvy o odvozu a odstranění odpadů pro AHNM – část VZ č. 7
Severní Morava č. 21122000515“ (dále jen „Smlouva“) a s ustanovením § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“) dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Dodatek se uzavírá z důvodu zabezpečení plynulého odvozu a odstranění odpadů
u provozního střediska (dále jen „PS“) 0722 Štěpánov a z důvodu změny identifikačních
údajů (názvu sekce) na straně objednatele.

2.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách u PS 0722 Štěpánov, v areálu
CE 07-20-06 u objektu Sklady objekt 04 N. Jičín na:
a) snížení množství nádob u SKO (velikost nádoby 240 litrů, vývoz 1x 14 dní) na 1

kus;
b) vývozu a odstranění SKO, velikost nádoby 1 100 litrů, vývoz 1x 14 dní;
c) změně četnosti vývozu 1x 14 dní u:

1. skla;
2. papíru a
3. plastu;

d) změně velikosti nádob a to na 1 110 litrů (původně požadováno 240 litrů) u:
1. papíru a
2. plastů.

2.3. Částka se z 15 292 133,60 Kč bez DPH navyšuje na částku 15 322 674,35 Kč
bez DPH, což je změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž
hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku a opravňuje tak využití změny
závazku dle § 222 odst. 4 Zákona. Touto změnou nedochází dle ustanovení § 222
Zákona k podstatné změně závazku.

2.4. Na základě změny uvedené v odst. 2.2. písm. a) až d) tohoto dodatku se ruší strana 1
(Celková cena za provozní středisko) a strana 7 (CE 07-20-06, Sklady objekt 04 N)
přílohy č. 1e) „Cenová kalkulace - PS 0722“ Smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1b)
tohoto dodatku.

2.5. Na základě změn uvedených v odst. 2.2. tohoto dodatku se příloha č. 1a) „Cenová
kalkulace – za část VZ č. 7 Severní Morava“ Smlouvy nahrazuje přílohou č. 1a)
tohoto dodatku.



3

2.6. Vlivem výše uvedených změn se ruší znění odst. 6.1 Smlouvy a nahrazuje
se následujícím zněním:
Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu smlouvy),
se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:
Cena bez DPH 15 322 674,35 Kč bez DPH.

2.8 Identifikační údaje objednatele se mění tak, jak je uvedeno v odst. 1.1 tohoto
dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, o 3 listech.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz
svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným
subjektem a souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejich dodatků. Tento souhlas je
poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti
o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost
zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech
úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde
k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

3.6. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. 21122000515.

Přílohy:
Příloha č. 1a – „Cenová kalkulace – za část VZ č. 7 Severní Morava“, 2 strany;
Příloha č. 1b –„ Cenová kalkulace - PS 0722“, 3 strany.

V Praze

……………………………………
Ing. Karel Toufar

ředitel
podepsáno elektronicky

……………………………………
Ing. Olga Šmídlová Jan Žurek

prokuristé společnosti
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

podepsáno elektronicky

Jan
Žurek

Digitálně podepsal
Jan Žurek
Datum: 2022.02.24
09:13:06 +01'00'

Ing. Olga
Šmídlová

Digitálně podepsal
Ing. Olga Šmídlová
Datum: 2022.02.24
13:45:41 +01'00'

Elektronický podpis - 28.2.2022


